発 健 務 第 ２ ８ ５ 号

                 令和３年２月２４日

地域保健医療協議会全体会議委員

地域保健医療協議会医療提供部会委員      様

 地域保健医療協議会へき地・救急医療部会委員

                       鳥取市健康こども部鳥取市保健所長

                           （ 公 印 省 略 ）

令和２年度第３回東部保健医療圏地域保健医療協議会全体会議、医療提供部会及び第２回

へき地・救急医療部会合同会議（兼第３回地域医療構想調整会議）の開催について（通知）

 保健医療行政には、日頃、多大な御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

このことについて、下記のとおり開催しますので、御多忙のところ恐縮ですが、御出席をいた

だきますようお願いします。

 ついては、お手数をおかけしますが、令和３年３月５日（金）までに別紙により出席等につい

て送信していただきますようお願いします。

 なお、今後の新型コロナウイルス感染症の動向によっては、開催を急遽中止する場合もありま

すので予め御了承ください。

記

 １ 日時

 令和３年３月１９日（金）午後６時３０分～８時

 ※やむを得ず開催を急遽中止する場合は、鳥取市ホームページの新着情報に掲載します。

トップページの「くらしの情報」をクリックし「新着情報」を御確認ください。

 ２ 場所

 鳥取県東部医師会館３階（鳥取市富安１丁目７５番地）及び Web 会議

 ３ 内容（予定）

協議①東部保健医療圏地域保健医療計画中間見直し最終案について

協議②災害時の医療救護マニュアルについて

協議③医療情報等に係る ICT の推進方針について

報告①在宅医療介護連携の推進について

報告②令和元年度病床機能報告について

 ４ 参集範囲

 地域保健医療協議会全体会議、医療提供部会及びへき地・救急医療部会委員

【担  当】

鳥取市健康こども部
鳥取市保健所保健総務課企画連携係 角田
 〒680-0845鳥取市富安 2丁目１３８－４
  電  話：０８５７－３０－８５２１

   ﾌ ｧ ｸ ｼ ﾐ ﾘ：０８５７－２０－３９６２
   電子ﾒｰﾙ：tsunoda.chiaki@city.tottori.lg.jp